4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia

= Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

gospodarcze, dostepne z...

Alberta G1

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

126.92 m?
119.69 m?
196.48 m?

274 m?

445.83 m*
15.80 x 15.20 m
25°

6.21m

23.80 x 23.20 m

Dom parterowy, niepodpiwniczony, z garazem jednostanowiskowym.
Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. Dom zostal zaprojektowany z mysla o
inwestorach, ktérzy posiadaja dziatke z wjazdem zlokalizowanym od strony
potudniowej. Strefa dzienna i nocna, mimo ze zaplanowane na jednej
kondygnacji, zostaly od siebie wyraznie oddzielone. Strefe dzienna tworzy
przestronny salon, polaczony z jadalnig oraz kuchnia z umieszczona w
sasiedztwie praktyczna spizarnia. Strefa nocna to trzy duze sypialnie i
tazienka. Dodatkowo, w domu znajduje sie mata tazienka oraz pomieszczenie
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Sytuacje

4,00m 15,80 m 4,00m

4,00m

6,21

1520 m

400m
I
]

2380m

Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od
budynku do granicy dziatki.
Szczegotyw zakladce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 126.92 m?

Wiatrolap
Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokéj dzienny
tazienka
Korytarz
Sypialnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Alberta G1
(wersja katalogowa )
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